Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

МО Чойское сельское поселение

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Чой jурт jеезин jурт

Администрациязы

JОП

649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

14.03.2018 г. с. Чоя    № 20

Об утверждении схемы размещения

 нестационарных торговых объектов

на территории Чойского сельского поселения

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ

(ред. От 23.12.2010) «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», Указом президента Российской

Федерации от 29.01.1992 № 65 «О свободе торговли», Законом Российской

Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 (ред. от 25.06.2012) «О защите прав

потребителей», Уставом Чойского сельского поселения, в целях упорядочения

схем расположения нестационарных торговых объектов розничной торговли,

создания условий для улучшения организации и качества торгового

обслуживания населения сельского поселения,  глава сельской администрации

МО Чойское сельское поселение

П О С Т А Н О В И Л :

1) Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Чойского сельского поселения (Приложение).

2) Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования (опубликования) в средствах массовой информации.

3) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельской   администрации

МО Чойское сельское поселение

Л.М. Королёва

№

п/

п

Адрес объекта Площ

адь

Собственни

к

Вид

объекта(киос

к, павильон и

т.п.)

Вид

торговли

Специализа

ция

1 Российская

Федерация,

Республика Алтай,

Чойский район, с.

Чоя, ул. Пушкина,

д. 2 «а».

40 м2 Ипатова

Ольга

Анатольевн

а

киоск Розничная

торговля

Церковные

товары

2 Российская

Федерация,

Республика Алтай,

Чойский район, с.

Чоя, ул.

Ворошилова, д. 6

«а».

48 м2 Зыкова

Елена

Андреевна

киоск Розничная

торговля

Промышлен

ные товары

3 Российская

Федерация,

Республика Алтай,

Чойский район, с.

Чоя, ул. Лесная, д.

13 «б».

125

м2

Граф

Светлана

Михайловна

киоск Розничная

торговля

Продовольс

твенные

товары

4 Российская

Федерация,

Республика Алтай,

Чойский район, с.

Советское, ул.

Мирная, в районе

автобусной

остановки.

6 м2 Паршиков

Сергей

Николаевич

киоск Розничная

торговля

Продовольс

твенные

товары

5 Российская

Федерация,

Республика Алтай,

Чойский район, с.

Чоя, ул. Ишинская,

д. 7.

18506

м2

Напалков

Алексей

Алексеевич

рынок Розничная

торговля

Продовольс

твенные

товары